[image: image1.jpg]

Приморский край

Дума Дальнегорского городского округа

шестого созыва

РЕШЕНИЕ

28 июля 2016 г.                       г. Дальнегорск                                        № 501
О признании утратившими силу отдельных пунктов Положения «О Почётном звании «Почётный житель Дальнегорского городского округа»
Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Дальнегорского городского округа,

Дума Дальнегорского городского округа,

РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу подпункт «в» пункта 27 и пункт 30 Положения «О Почётном звании «Почётный житель Дальнегорского городского округа», утвержденное решением Думы Дальнегорского городского округа от 30.01.2015 № 329.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Трудовое слово» и подлежит размещению на официальном сайте Дальнегорского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Думы
Дальнегорского городского округа

                                         С.В. Артемьева

Исполняющий обязанности Главы

Дальнегорского городского округа

        В.Н. Колосков